Qualiterper oblocutiones et detractionesperturbacionesfieri experitur.

Postremo quia per oblocutiones et detractiones sicut per priora

mala communem pacem atque charitatem turbari confundique no-

verat, dum quod quidam cuncta, que eis ad buccain veniunt, in

facie cum contumelia improperando vel post tergum cum fame,

lesione ac corrosione detrahendo proferunt, illi cui injuriam infe-

runt, verecundiam et animi dolorem pariunt et illos, qui audiunt,

si boni sunt, scandalisant et offendunt, si secus, ad assenciendum

et applaudendum eis et ad divulgandum ea que proferunt trahunt

atque alliciunt. Sic que pacis sunt evertcre atque turbare et que

discordie seminare atque fovere irrefragabiliter satagunt, et plures

seminaciones discordie fautores sua conspiracione constituunt atque

ita, cum suam et aliorum charitatem in fraternum odium perver-

tunt, quid aliud faciunt, nisi se priraum et alios consequenter se-

cum perdunt ipsisque perdicionis causa existunt. Et quia sua

pluralitate multiplicius ac vehemencius deum offendunt, atque post

ejus offensam monasticam congregacionem ejus gracia, qua cuncta

in vigore persistunt, promocionemque ad ejus prosperitatem et

contra adversa munimen presidiumque accipiunt, privant, idcirco

vehemens zelator pacis quando hec fieri aliquando comperit, contra f. 6.

eos, qui hec actitabant, vehementer exarsit nee inulta sustinuit et

qui stercora stercoribus, hoc est scandala scandalis, superadderent,
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dure redarguendo atque in publica audiencia terribili fragore in-

tonandoj quantum sibi displicuit pluries manifeste satis ostendit,

ipsosque suo terrore perterritos atque confusos factos einendatos

reddidit Denique et si quemquam verbis injuriosis aut contume-

liosis vel eciam jaculato serinone alium offendisse se in capitulo

accusantem aut ab alio accusatum audivit, an veniara petisset ex

consuetudine statim quesivit. Et donee petendo veniam offensum

placaret, ab increpaeione et excessus insecucione non cessavit

atque ita profunda mutua charitate et pace diligenteni curam ap-

posuit et prudentiae zeloso suo regimine in ejus conservacione

multum profecit.

Quantum conferunt religioni exercicia devocionis pro ejus conser-

vacione et quantum nocent eidem immoderate rerum externarum

occupaciones.

Et quia religio prona est ad ruinam, et cito labitur, nisi de-

vocioni studiose innitatur. Nam religiosi dum sicut a rebus ex-

terioribus et earum vana occupacione et viciosa affectione abstracti